2º AVISO DE ALTERAÇÃO

Ref. Pregão Eletrônico nº 061/2021.
Processo nº 0941/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos participantes e interessados em participar da licitação que
tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de
aquisição de Insumos Hospitalares, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, que houve alterações significativas no
Andamento do Certame, desta feita uma reabertura será realizada dia 18 DE
JUNHO DE 2021 ÀS 11:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no documento

“1ª Ata Reservada”, disponível em nosso site.

O Edital, Termo de Referência e Demais Anexos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone:

EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 16 de junho de 2021.

Wender de Souza Barros
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br